

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหน้าสถานีเปียนาทาม หมู่ที่ 6 บ้านนาทาม ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอดุสิต จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยเรียบ	ตร.ม.	2,050.000	1.79	3,669.50	1.4054	2.51	5,157.11
	2. งานรองพื้นที่และพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.000	482.29	39,547.78	1.4054	677.81	55,580.45
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	82.000	320.30	26,264.60	1.4054	450.14	36,912.26
	3. งานผิวทางคอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหน้าสถานีเปียนาตาม หมู่ ที่ 6 บ้านนาตาม ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,640.000	369.89	606,619.60	1.4054	519.84	852,543.18
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	139.54	4,465.28	1.4054	196.10	6,275.50
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	92.56	11,847.68	1.4054	130.08	16,650.72
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	410.000	62.48	25,616.80	1.4054	87.80	36,001.85
รวมราคากลาง								1,009,121.07

ชำนาญ ต้นสวรรค์

28 ตุลาคม 2568 10:23:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหน้าสถานีเปียนาตาม หมู่ที่ 6 บ้านนาตาม ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหน้าสถานีไบนานาตาม หมู่ที่ 6 บ้านนาตาม ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
------------------------------------	---

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิวนัฐ จันทร์หล่น
(คิวนัฐ จันทร์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ ต้นสวรรค์

28 ตุลาคม 2568